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EKG Akıl Notları PDF indir isimli ve Yazarı 192 olan kitabın pdf dosyasını paylaşma amacımız kitabın tanıtımını yapmaktır. Kitabın tanıtım halini buradan kontrol ederek kesinlikle orjinalini alıp daha iyi bir sonuca varmış olursunuz. Kitap olarak çözmenin PDF olarak çözmekten daha verimli olduğu tespit edilmiştir.

	Paylaşımda bulunduğumuz EKG Akıl Notları PDF indir bu kitabın orjinalinin tanıtılması amaçlanmıştır.
	Yayıncının talebi doğrultusunda kitaba ait tüm veriler sitemizden kaldırılacaktır.
	Amacımız herhangi bir topluluğa zarar vermek değil sadece destek olmaktır.
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EKG AKIL NOTLARI

EKG yorumlamak hiç bu kadar kolay olmamıştı.

EKG öğrenmek için en doğru kaynağa ŞİMDİ ULAŞTINIZ!

EKG öğrencilik yıllarından başlayarak her hekim için çekici, merak uyandıran, ancak bir o kadar da güçlükler barındıran bir alandır. 

Uzaktaki sevgili gibi çok sevilir; ancak erişilmesi zordur; çabuk unutulur. 

Oysa tıbbın en akılcı, fizik ve matematik kurallarına en uygun alanı EKG’dir. 

Klinik bilgiyle anlam katılarak öğrenildiği takdirde aslında EKG zihinsel olarak son derece keyifli, klinik olarak da çok verimli bir tanı yöntemidir.  

EKG mesleğimizdeki en önemli tanısal araçlardan biridir. Hangi alanda çalışırsak çalışalım, ister acil tıp, ister anestezi olsun; ister kardiyolog veya iç hastalıkları uzmanı olalım ister aile hekimi olalım, EKG her durumda bize gereklidir ve yardımcıdır. 



Elinizdeki kitap hekim adayları ve genç hekimler için, sahadaki uzman meslektaşlarımız için hazırlanmıştır. Yardımcı sağlık çalışanlarımızın da kitaptan yararlanacaklarını umut ediyoruz.

İlgilinizi Çekebilir  Kanıta Dayalı Yoğun Bakım Uygulaması PDF indir

 Sahadaki meslektaşlarımızın talepleri doğrultusunda kitabın teorik bilgi yoğunluğu değil, klinik yararlılığı ön planda tutulmuştur. Kıvançla söyleyebiliriz ki tüm EKG görselleri kendi hastalarımıza ait orijinal kayıtlardır. Kitabın bölümleri ve tüm EKG içeriği sahadaki gereksinimine göre düzenlenmiştir. EKG örneklerinin tamamı gerçektir. Hatta öyle ki EKG görselleri “dijitalize edilmeden” gerçek haliyle kitaba alınmıştır. Gerçek hayatta karşımıza çıkacak şekilde artefaktlı, bazen silik ve lekeli halde. Çünkü tanıya ulaşırken elimizde simülasyon EKG’ler değil gerçek EKG’ler olacak.



Bazı EKG’lerin klinik öyküleri kısaca aktarılmış ve böylece bir EKG’deki olası klinik tabloların ve deneyimin paylaşılmasına özellikle çaba gösterilmiştir. 

Elinizdeki kitap, gerçek hayatta her yerde sıklıkla karşılaşabileceğimiz EKG’lerin bir bakıma klinik öykülerinin toplamıdır. 

EKG’yi yeniden keşfetmeniz, EKG’den daha çok keyif almanız umuduyla.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 
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	Gerçek EKG’ler



	Sık Karşılaşabileceğiniz EKG Olguları 



	Tamamı Renkli Format
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	Doğru EKG Kaydı ve Yorumlaması  



	Aksiyon Potansiyelinin Kalpte Yayılması ve Kalbin Elektroanatomisi



	Yüzeyel EKG Bulguları ve Kalp Ekseni       



	Normal EKG Bulguları: Normal EKG’yi Nasıl Tanıyalım?             



	Aritmiler         



	Miyokard İnfarktüsü  



	Hipertrofi ve Dilatasyon Bulguları    



	Atriyoventriküler Bloklar ve Atriyoventriküler Ayrışması (Disasosiyasyon)         



	Dal Blokları ve Dalcık Blokları         



	Hastalıktan EKG’ye
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Dolaşım Dilimi – 1 Ders Notları
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Muhteşem Diyaliz Seti
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NOT: İndirmede problem yaşarsanız lütfen yorum olarak yazınız.
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